[image: LOGO - PREFEITURA][image: BRASÃO PREFEITURA]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO N°  27  DE 24 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre Desclassificação de Candidato.

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO que a o Edital nº 001/2016 do concurso público para provimento de vagas efetivo da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, determina que os CANDIDATOS 	que não apresentarem documentação dentro do prazo de convocação e, não tomar posse no prazo de convocação, serão desclassificado automaticamente.

CONSIDERANDO que os candidatos relacionados nos ANEXOS I e II não  apresentaram documentos solicitados conforme Edital, não compareceram para realização de exames e não tomaram posse.

DECRETA:

Art. 1º - Por não se apresentarem no prazo de convocação e, não comparecer para realização de exames médicos e tomaram posse, conforme  determina o Edital nº 01/2016 do Concurso Publico Municipal, ficam desclassificados das vaga pelo qual foram aprovados os candidatos relacionados nos ANEXOS I e II,  que passa a fazer parte deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria - BA, em 24 de Abril de 2018
.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXOS I
CANDIDATOS QUE NÃO SE APRESENTARAM NA CONVOCAÇÃO  DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS EDITAL: 03/2018
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

	62894
	DAIANE DOS SANTOS NUNES SOUZA
	PROFESSOR  MAG. SERIES DO ENS. FUNDAMENTAL
	13200034-27
	9º

	45626
	CARLOS ALEXANDRE NASCIMENTO
	PROFESSOR MAG.II INGLÊS
	10084948-28
	1º

	54029
	EDNIE BARBOSA MIRANDA
	PROFESSOR MAG II MATEMATICA
	115448549-06
	1º

	34501
	CHINAYDER OLIVEIRA BORGES
	ASSIST. ADM  PORTADOR
DE NECESS. ESPECIAIS
	09373878-19
	1º

	54653
	ROMERO DE OLIVEIRA SILVA
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	12832808-60
	1º

	47007
	JOÃO MARCUS ALMENDRA DIAS
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	8442985-22
	4º

	46887
	SILVIO DA SILVA DOS SANTOS
	PEDREIRO
	05773034-22
	1º

	61751
	CAROLINE SILVA CRUZ
	ASSISTENTE  DE CRECHE
	10006898
	3º

	47915
	CRISTINA MARQUES DA FRANÇA
	ASSISTENTE  DE CRECHE
	07032404-20
	4º

	32970
	JAIANE PEREIRA DE SOUZA
	AG. DE SERVIÇOS GERAIS
	16173145-79
	5º

	47050
	ELICLEUDIS SANTOS
	AG. DE SERVIÇOS GERAIS
	16089866-83
	7º

	49384
	LIDIANE BORGES GONÇALVES
	AG. DE SERVIÇOS GERAIS
	04719840-00
	9º

	42036
	ESDRAS SANTANA SANTOS
	AG. DE SERVIÇOS GERAIS
	14828935-50
	13º

	35238
	RITA MARIA GOES CARVALHO
	AG. DE SERVIÇOS GERAIS
	1770190-26
	14º

ANEXOS II
DESCLASSIFICADA POR NÃO COMPARECIMENTO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO
	RG
	CLASSIFICAÇÃO

	47928
	CLAUDIANA ADORNO GRILO
	TEC. DE ENFERMAGEM
	057277472-09
	9º

image1.jpeg
& A
& Coracao
de Maria

UMA TERRA MELHOR PARA TODOS

image2.jpeg